
Chieve Veteran O40 O48 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki 18:06.086
Tempo Gara

1 1:29.086 15:57:18.899

2 1:28.786 15:58:47.685

3 1:28.721 16:00:16.406

4 1:29.601 16:01:46.007

5 1:29.477 16:03:15.484

6 1:30.976 16:04:46.460

7 1:31.500 16:06:17.960

8 1:30.945 16:07:48.905

9 1:33.221 16:09:22.126

10 1:32.218 16:10:54.344

11 1:29.636 16:12:23.980

12 1:31.919 16:13:55.899

 Po. 2 - # 81 SCOLARO M. - KTM + 26.221
Diff. Primo

1 1:45.766 15:57:35.579

2 1:30.985 15:59:06.564

3 1:33.563 16:00:40.127

4 1:30.978 16:02:11.105

5 1:28.778 16:03:39.883

6 1:31.239 16:05:11.122

7 1:31.495 16:06:42.617

8 1:30.358 16:08:12.975

9 1:31.985 16:09:44.960

10 1:32.129 16:11:17.089

11 1:30.738 16:12:47.827

12 1:34.293 16:14:22.120

 Po. 3 - # 381 BASCIALLA S. - KTM + 42.244
Diff. Primo

1 1:40.032 15:57:29.845

2 1:31.360 15:59:01.205

3 1:30.594 16:00:31.799

4 1:31.438 16:02:03.237

5 1:32.867 16:03:36.104

6 1:32.576 16:05:08.680

7 1:34.927 16:06:43.607

8 1:32.356 16:08:15.963

9 1:34.869 16:09:50.832

10 1:35.179 16:11:26.011

11 1:35.256 16:13:01.267

12 1:36.876 16:14:38.143

 Po. 4 - # 46 DONGHI I. - Yamaha + 47.999
Diff. Primo

1 1:34.970 15:57:24.783

2 1:32.798 15:58:57.581

3 1:34.819 16:00:32.400

4 1:33.254 16:02:05.654

5 1:32.534 16:03:38.188

6 1:33.014 16:05:11.202

7 1:34.081 16:06:45.283

8 1:35.042 16:08:20.325

9 1:35.062 16:09:55.387

10 1:35.939 16:11:31.326

11 1:35.893 16:13:07.219

12 1:36.679 16:14:43.898

 Po. 5 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM + 59.417
Diff. Primo

1 1:34.217 15:57:24.030

2 1:34.741 15:58:58.771

3 1:34.598 16:00:33.369

4 1:35.330 16:02:08.699

5 1:35.456 16:03:44.155

6 1:35.116 16:05:19.271

7 1:35.082 16:06:54.353

8 1:34.851 16:08:29.204

9 1:35.594 16:10:04.798

10 1:36.376 16:11:41.174

11 1:36.423 16:13:17.597

12 1:37.719 16:14:55.316

 Po. 6 - # 942 TREZZI P. - Suzuki + 1:09.365
Diff. Primo

1 1:36.455 15:57:26.268

2 1:37.374 15:59:03.642

3 1:34.880 16:00:38.522

4 1:34.974 16:02:13.496

5 1:35.646 16:03:49.142

6 1:35.349 16:05:24.491

7 1:35.782 16:07:00.273

8 1:35.413 16:08:35.686

9 1:37.303 16:10:12.989

10 1:36.898 16:11:49.887

11 1:36.987 16:13:26.874

12 1:38.390 16:15:05.264

 Po. 7 - # 661 PAMPURI P. - Husqvarna + 1:12.868
Diff. Primo

1 1:39.240 15:57:29.053

2 1:35.300 15:59:04.353

3 1:33.317 16:00:37.670

4 1:33.172 16:02:10.842

5 1:48.476 16:03:59.318

6 1:35.782 16:05:35.100

7 1:35.274 16:07:10.374

8 1:34.671 16:08:45.045

9 1:34.703 16:10:19.748

10 1:38.410 16:11:58.158

11 1:35.521 16:13:33.679

12 1:35.088 16:15:08.767

Fastest lap: 1:28.721 
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 Po. 8 - # 911 CORSINI M. - Honda + 1:14.533
Diff. Primo

1 1:39.985 15:57:29.798

2 1:38.250 15:59:08.048

3 1:35.583 16:00:43.631

4 1:34.915 16:02:18.546

5 1:35.812 16:03:54.358

6 1:35.123 16:05:29.481

7 1:36.035 16:07:05.516

8 1:35.443 16:08:40.959

9 1:35.939 16:10:16.898

10 1:36.959 16:11:53.857

11 1:38.305 16:13:32.162

12 1:38.270 16:15:10.432

 Po. 9 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha + 1:14.979
Diff. Primo

1 1:40.818 15:57:30.631

2 1:36.449 15:59:07.080

3 1:34.645 16:00:41.725

4 1:35.242 16:02:16.967

5 1:35.295 16:03:52.262

6 1:36.405 16:05:28.667

7 1:35.122 16:07:03.789

8 1:35.760 16:08:39.549

9 1:36.421 16:10:15.970

10 1:37.151 16:11:53.121

11 1:42.673 16:13:35.794

12 1:35.084 16:15:10.878

 Po. 10 - # 36 ROTA P. - Honda + 1:15.788
Diff. Primo

1 1:54.845 15:57:44.658

2 1:38.368 15:59:23.026

3 1:37.031 16:01:00.057

4 1:35.670 16:02:35.727

5 1:35.272 16:04:10.999

6 1:34.169 16:05:45.168

7 1:34.235 16:07:19.403

8 1:33.994 16:08:53.397

9 1:32.923 16:10:26.320

10 1:36.019 16:12:02.339

11 1:34.728 16:13:37.067

12 1:34.620 16:15:11.687

 Po. 11 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha + 1:26.800
Diff. Primo

1 1:45.350 15:57:35.163

2 1:37.723 15:59:12.886

3 1:34.751 16:00:47.637

4 1:35.049 16:02:22.686

5 1:35.932 16:03:58.618

6 1:34.715 16:05:33.333

7 1:34.635 16:07:07.968

8 1:34.756 16:08:42.724

9 1:35.156 16:10:17.880

10 1:49.934 16:12:07.814

11 1:38.369 16:13:46.183

12 1:36.516 16:15:22.699

 Po. 12 - # 319 PEDRETTI E. - Suzuki + 1:29.060
Diff. Primo

1 1:39.177 15:57:28.990

2 1:37.364 15:59:06.354

3 1:36.318 16:00:42.672

4 1:37.065 16:02:19.737

5 1:36.553 16:03:56.290

6 1:36.334 16:05:32.624

7 1:36.950 16:07:09.574

8 1:36.687 16:08:46.261

9 1:37.997 16:10:24.258

10 1:38.764 16:12:03.022

11 1:40.219 16:13:43.241

12 1:41.718 16:15:24.959

 Po. 13 - # 82 GAIARDONI A. - Yamaha + 1:31.704
Diff. Primo

1 1:41.828 15:57:31.641

2 1:37.378 15:59:09.019

3 1:36.950 16:00:45.969

4 1:35.107 16:02:21.076

5 1:36.311 16:03:57.387

6 1:36.904 16:05:34.291

7 1:35.658 16:07:09.949

8 1:36.880 16:08:46.829

9 1:35.615 16:10:22.444

10 1:37.593 16:12:00.037

11 1:36.235 16:13:36.272

12 1:51.331 16:15:27.603

 Po. 14 - # 861 CROCE A. - Yamaha + 1:33.069
Diff. Primo

1 1:46.061 15:57:35.874

2 1:37.935 15:59:13.809

3 1:36.487 16:00:50.296

4 1:36.226 16:02:26.522

5 1:37.116 16:04:03.638

6 1:37.690 16:05:41.328

7 1:36.869 16:07:18.197

8 1:38.966 16:08:57.163

9 1:38.102 16:10:35.265

10 1:37.473 16:12:12.738

11 1:37.595 16:13:50.333

12 1:38.635 16:15:28.968

Fastest lap: 1:28.721 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 124 FORLEO P. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.231 15:57:39.044

2 1:38.381 15:59:17.425

3 1:37.551 16:00:54.976

4 1:36.921 16:02:31.897

5 1:38.720 16:04:10.617

6 1:37.145 16:05:47.762

7 1:36.543 16:07:24.305

8 1:39.138 16:09:03.443

9 1:39.349 16:10:42.792

10 1:38.765 16:12:21.557

11 1:39.438 16:14:00.995

 Po. 16 - # 62 MEROLI R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.560 15:57:37.373

2 1:39.212 15:59:16.585

3 1:39.577 16:00:56.162

4 1:39.609 16:02:35.771

5 1:38.717 16:04:14.488

6 1:36.440 16:05:50.928

7 1:37.322 16:07:28.250

8 1:37.655 16:09:05.905

9 1:39.331 16:10:45.236

10 1:37.920 16:12:23.156

11 1:39.122 16:14:02.278

 Po. 17 - # 970 LORENZONI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.727 15:57:38.540

2 1:44.193 15:59:22.733

3 1:37.533 16:01:00.266

4 1:38.022 16:02:38.288

5 1:37.798 16:04:16.086

6 1:37.083 16:05:53.169

7 1:36.850 16:07:30.019

8 1:37.325 16:09:07.344

9 1:38.727 16:10:46.071

10 1:39.506 16:12:25.577

11 1:37.233 16:14:02.810

 Po. 18 - # 194 FRANGI G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.666 15:57:36.479

2 1:39.506 15:59:15.985

3 1:36.123 16:00:52.108

4 1:37.425 16:02:29.533

5 1:37.656 16:04:07.189

6 1:38.841 16:05:46.030

7 1:40.075 16:07:26.105

8 1:39.647 16:09:05.752

9 1:39.003 16:10:44.755

10 1:39.659 16:12:24.414

11 1:40.601 16:14:05.015

 Po. 19 - # 67 MAZZOLA G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.912 15:57:38.725

2 1:39.945 15:59:18.670

3 1:38.633 16:00:57.303

4 1:43.633 16:02:40.936

5 1:39.283 16:04:20.219

6 1:38.371 16:05:58.590

7 1:37.728 16:07:36.318

8 1:37.159 16:09:13.477

9 1:39.237 16:10:52.714

10 1:38.902 16:12:31.616

11 1:38.275 16:14:09.891

 Po. 20 - # 73 TAVASCI S. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.883 15:57:39.696

2 1:40.849 15:59:20.545

3 1:38.824 16:00:59.369

4 1:38.099 16:02:37.468

5 1:40.408 16:04:17.876

6 1:38.988 16:05:56.864

7 1:38.163 16:07:35.027

8 1:39.482 16:09:14.509

9 1:40.588 16:10:55.097

10 1:40.561 16:12:35.658

11 1:39.240 16:14:14.898

 Po. 21 - # 561 FUMAGALLI B. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.959 15:57:40.772

2 1:42.635 15:59:23.407

3 1:40.249 16:01:03.656

4 1:40.143 16:02:43.799

5 1:38.714 16:04:22.513

6 1:37.605 16:06:00.118

7 1:38.726 16:07:38.844

8 1:40.398 16:09:19.242

9 1:40.789 16:11:00.031

10 1:41.208 16:12:41.239

11 1:42.996 16:14:24.235

 Po. 22 - # 511 CANTU' S. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:36.163 15:57:25.976

2 1:55.576 15:59:21.552

3 1:36.273 16:00:57.825

4 1:52.309 16:02:50.134

5 1:38.702 16:04:28.836

6 1:37.103 16:06:05.939

7 1:39.365 16:07:45.304

8 1:40.674 16:09:25.978

9 1:40.937 16:11:06.915

10 1:41.402 16:12:48.317

11 1:43.634 16:14:31.951

Fastest lap: 1:28.721 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 88 GUIDI M. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.790 15:57:32.603

2 1:37.587 15:59:10.190

3 1:39.265 16:00:49.455

4 1:39.363 16:02:28.818

5 1:40.084 16:04:08.902

6 1:41.645 16:05:50.547

7 1:40.984 16:07:31.531

8 1:39.980 16:09:11.511

9 1:41.716 16:10:53.227

10 1:57.752 16:12:50.979

11 1:42.353 16:14:33.332

 Po. 24 - # 118 PROVERBIO P. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.951 15:57:33.764

2 1:41.517 15:59:15.281

3 1:39.151 16:00:54.432

4 1:40.908 16:02:35.340

5 1:44.485 16:04:19.825

6 1:44.664 16:06:04.489

7 1:42.136 16:07:46.625

8 1:42.194 16:09:28.819

9 1:42.203 16:11:11.022

10 1:41.793 16:12:52.815

11 1:41.870 16:14:34.685

 Po. 25 - # 585 RIVOLTINI C. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.630 15:58:18.443

2 1:35.945 15:59:54.388

3 1:38.041 16:01:32.429

4 1:38.629 16:03:11.058

5 1:40.289 16:04:51.347

6 1:38.191 16:06:29.538

7 1:37.930 16:08:07.468

8 1:36.446 16:09:43.914

9 1:38.052 16:11:21.966

10 1:37.598 16:12:59.564

11 1:38.959 16:14:38.523

 Po. 26 - # 901 VALENTINI R. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.203 15:57:38.016

2 1:40.254 15:59:18.270

3 1:38.365 16:00:56.635

4 1:48.909 16:02:45.544

5 1:40.135 16:04:25.679

6 1:40.146 16:06:05.825

7 1:42.094 16:07:47.919

8 1:42.081 16:09:30.000

9 1:41.440 16:11:11.440

10 1:42.831 16:12:54.271

11 1:44.682 16:14:38.953

 Po. 27 - # 735 ANDRETTO O. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.373 15:57:40.186

2 1:41.846 15:59:22.032

3 1:40.139 16:01:02.171

4 1:41.619 16:02:43.790

5 1:43.178 16:04:26.968

6 1:43.285 16:06:10.253

7 1:42.241 16:07:52.494

8 1:42.759 16:09:35.253

9 1:49.775 16:11:25.028

10 1:45.803 16:13:10.831

11 1:42.972 16:14:53.803

 Po. 28 - # 471 ZANCATO R. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.695 15:57:44.508

2 1:45.858 15:59:30.366

3 1:42.767 16:01:13.133

4 1:42.825 16:02:55.958

5 1:41.975 16:04:37.933

6 1:43.351 16:06:21.284

7 1:44.470 16:08:05.754

8 1:44.417 16:09:50.171

9 1:43.415 16:11:33.586

10 1:43.430 16:13:17.016

11 1:44.899 16:15:01.915

 Po. 29 - # 195 MARTONE C. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.795 15:57:41.608

2 1:42.794 15:59:24.402

3 1:41.841 16:01:06.243

4 1:42.160 16:02:48.403

5 1:43.512 16:04:31.915

6 1:44.284 16:06:16.199

7 1:48.070 16:08:04.269

8 1:45.585 16:09:49.854

9 1:45.408 16:11:35.262

10 1:44.415 16:13:19.677

11 1:44.791 16:15:04.468

 Po. 30 - # 521 MARTUSCELLI D. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.614 15:57:47.427

2 1:44.595 15:59:32.022

3 1:45.261 16:01:17.283

4 1:43.465 16:03:00.748

5 1:44.171 16:04:44.919

6 1:43.238 16:06:28.157

7 1:43.402 16:08:11.559

8 1:45.654 16:09:57.213

9 1:42.937 16:11:40.150

10 1:43.294 16:13:23.444

11 1:44.324 16:15:07.768

Fastest lap: 1:28.721 

4/5Chieve, domenica 23 aprile 2017© MGMTiming



Chieve Veteran O40 O48 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone
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 Po. 31 - # 227 DE ANGELIS S. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.814 15:57:41.627

2 1:43.763 15:59:25.390

3 1:42.323 16:01:07.713

4 1:43.863 16:02:51.576

5 1:43.570 16:04:35.146

6 1:43.744 16:06:18.890

7 1:46.611 16:08:05.501

8 1:47.423 16:09:52.924

9 1:49.746 16:11:42.670

10 1:47.099 16:13:29.769

11 1:56.947 16:15:26.716

 Po. 32 - # 43 FRIGERIO F. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.965 15:57:34.778

2 1:45.724 15:59:20.502

3 1:45.523 16:01:06.025

4 1:43.525 16:02:49.550

5 1:43.147 16:04:32.697

6 1:47.735 16:06:20.432

7 1:46.541 16:08:06.973

8 1:48.871 16:09:55.844

9 1:50.182 16:11:46.026

10 1:53.381 16:13:39.407

11 1:51.763 16:15:31.170

 Po. 33 - # 135 VILLA A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.885 15:57:42.698

2 1:45.485 15:59:28.183

3 1:44.012 16:01:12.195

4 1:46.548 16:02:58.743

5 1:45.286 16:04:44.029

6 1:57.036 16:06:41.065

7 1:44.729 16:08:25.794

8 1:46.865 16:10:12.659

9 1:47.220 16:11:59.879

10 1:46.372 16:13:46.251

11 1:46.858 16:15:33.109

 Po. 34 - # 5 MAZZAFERRO D. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.985 15:57:51.798

2 1:43.638 15:59:35.436

3 1:43.991 16:01:19.427

4 1:43.491 16:03:02.918

5 1:44.748 16:04:47.666

6 1:48.570 16:06:36.236

7 1:49.925 16:08:26.161

8 1:47.850 16:10:14.011

9 1:47.235 16:12:01.246

10 1:46.561 16:13:47.807

11 1:45.778 16:15:33.585

 Po. 35 - # 138 PUCINO R. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:54.154 15:57:43.967

2 1:45.956 15:59:29.923

3 1:46.368 16:01:16.291

4 1:48.377 16:03:04.668

5 1:47.523 16:04:52.191

6 1:47.965 16:06:40.156

7 1:47.562 16:08:27.718

8 1:48.014 16:10:15.732

9 1:50.908 16:12:06.640

10 1:52.787 16:13:59.427

 Po. 36 - # 740 CAMBIERI F. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.770 15:58:05.583

2 1:47.897 15:59:53.480

3 1:47.766 16:01:41.246

4 1:50.095 16:03:31.341

5 1:54.737 16:05:26.078

6 1:57.676 16:07:23.754

7 1:58.476 16:09:22.230

8 1:58.783 16:11:21.013

9 1:58.019 16:13:19.032

10 1:53.694 16:15:12.726

 Po. 37 - # 751 GARANCINI I. - Honda + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:37.365 15:57:27.178

2 1:36.639 15:59:03.817

3 1:36.038 16:00:39.855

4 1:36.491 16:02:16.346

5 1:34.794 16:03:51.140

6 2:15.995 16:06:07.135

7 2:45.450 16:08:52.585

 Po. 38 - # 54 SPREAFICO D. - Honda + 11 Laps
Diff. Primo

1 19:47.701 16:15:37.514

Fastest lap: 1:28.721 
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